MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA MINAS GERAIS

CNPJ 10.626.896/0001-72

CAMPUS SABARÁ
Rodovia MGC 262 - Sobradinho - Sabará - MG - CEP: 34590-390

Tel: (31) 3674-1560 - Site: http://www.ifmg.edu.br/sabara

DECLARAÇÃO DE REALIZAÇÃO DE PROVA

Declaro para os devidos fins que _________________________________

____________________, RG __________________, CPF __________________,

matriculado no período letivo _______ no curso de ________________________

_____________________________, realizou a prova da seguinte disciplina

_______________________________________, no dia __ de _______ de 20__.

Por ser verdade, firmamos a presente declaração.

Sabará, ___ de _______________ de 20__.

___________________________________________